マラソン大会の豚汁炊き出しについて

保護者様

日頃より本校の教育活動に御協力いただきありがとうございます。

 ２月１４日（金）に１・２学年の校内マラソン大会を開催いたします。その際、PTA行事

の 1つとして「豚汁」の炊き出しを実施いたします。つきましては、炊き出し・片付け等に

御協力いただける方を募りたいと考えております。時間は８時から 14 時ですが、途中参加

や途中帰宅も可能です。１月１４日付けでお子様に文書を配付しておりますので、参加いた

だける方は添付のＱＲコードから御回答いただくか、参加調査用紙を御提出ください。御多

用のこととは存じますがご協力よろしくお願いいたします。

＜QRコード＞